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78. Kirchgemeindeschiessen

Grosshöchstetten

23. / 24. September 2022

Grosshöchstetten

Schlussrangliste der Sektionen

Rang Resultat Sektion Beteiligung Mindest-
beteiligung

PflichtresultateKat.

Grosshöchstetten 26 23 121. 249.438

Bowil 37 38 18** 148.476

Oberthal 37 34 182. 247.800

Total Beteiligung: 100

Stand: 24.09.2022 23:23:27 Seite 101 Schlussrangliste der Sektionen



78. Kirchgemeindeschiessen

Grosshöchstetten

23. / 24. September 2022

Grosshöchstetten

Gesamtrangliste

Rang Res. Tief-
sch.

Name Jahr-
gang

Sektion Gast Kat. Waffe

1. 50 100 Lehmann Thomas 1961 Grosshöchstetten V St

2. 50 97 Langenegger Pavelino 1988 Grosshöchstetten St

3. 50 94 Strahm Beat 1961 Bowil V 90

4. 49 98 Zingg Stephan 1970 Grosshöchstetten St

5. 49 97 Lehmann Franz 1945 Grosshöchstetten G V St

6. 49 95 Tanner Stefan 1988 Oberthal 90

7. 49 94 Schenk Hansrudolf 1967 Bowil 90

8. 49 91 Schneider Thomas 1973 Bowil St

9. 49 90 Schenk Peter 1962 Bowil V 90

10. 49 89 Christen Hermann 1959 Bowil V 90

11. 49 89 Kühni Ueli 1959 Bowil V 90

12. 49 89 Siegenthaler Samuel 1970 Grosshöchstetten St

13. 49 88 Bieri Thomas 1969 Grosshöchstetten 90

14. 48 98 Künzi Arthur 1965 Bowil 90

15. 48 97 Saurer Beat 1967 Bowil 90

16. 48 97 Schütz Dominik 1997 Grosshöchstetten St

17. 48 97 Moser Michael 1997 Grosshöchstetten 90

18. 48 95 Schärer Anita 1958 Grosshöchstetten V 90

19. 48 95 Hänni Bernhard 1962 Grosshöchstetten V St

20. 48 95 Fankhauser Bendicht 1965 Oberthal 90

21. 48 94 Thomann Peter 1949 Oberthal V 57N

22. 48 93 Liechti Christian 1966 Oberthal 90

23. 48 91 Thierstein Anton 1955 Oberthal V 90

24. 48 91 Schenk Fritz 1963 Bowil 57N

25. 48 88 Kunz Andreas 1960 Grosshöchstetten V St

26. 48 86 Burkhalter Michel 1997 Grosshöchstetten 90

27. 48 82 Eggimann Peter 1983 Oberthal 90

28. 47 98 Hofer Bernhard 1966 Bowil 90

29. 47 94 Schüpbach Peter 1961 Bowil V 90

30. 47 93 Thierstein Daniel 1979 Oberthal 90

31. 47 92 Wüthrich Michelle 2004 Grosshöchstetten U21 90

32. 47 91 Liechti Johann 1944 Oberthal V 90

33. 47 91 Müller Peter 1957 Grosshöchstetten V 90

34. 47 91 Moser Hans 1969 Bowil 90

35. 47 89 Bichsel Paul 1964 Oberthal 90

36. 47 88 Niederhauser Beat 1967 Bowil 57N

37. 47 87 Stucki Bernhard 1964 Bowil 57N

38. 47 86 Brunner Hansulrich 1953 Oberthal V 90

39. 47 83 Eggimann Nick 1998 Oberthal 90

40. 46 100 Schlüchter Daniel 1986 Oberthal 90

41. 46 97 Frikart Sven 1975 Oberthal 90

Stand: 24.09.2022 23:23:27 Seite 102 Gesamtrangliste



Gesamtrangliste

Rang Res. Tief-
sch.

Name Jahr-
gang

Sektion Gast Kat. Waffe

42. 46 94 Wegmüller Jérôme 2003 Grosshöchstetten U21 90

43. 46 94 Rüegsegger Jolanda 1985 Oberthal 90

44. 46 94 Hofer Dominik 1999 Oberthal 90

45. 46 90 Moser Robert 1948 Grosshöchstetten V 90

46. 46 90 Müller Marcel 1991 Grosshöchstetten St

47. 46 88 Schenk Martin 1992 Bowil 57N

48. 46 86 Langenegger Daniel 1960 Bowil V 90

49. 46 81 Schöni Robert 1943 Oberthal V 90

50. 46 81 Reber Bruno 1982 Bowil 90

51. 46 80 Kindler Jürg 1958 Bowil V 57N

52. 45 97 Cascutti Joel 2005 Bowil U21 90

53. 45 94 Addor Marco 2003 Oberthal U21 90

54. 45 94 Schori Peter 1964 Grosshöchstetten 90

55. 45 93 Oppliger Yanick 2006 Bowil U17 90

56. 45 93 Wüthrich Thomas 1979 Grosshöchstetten 90

57. 45 91 Saurer Leonie 2006 Bowil U17 90

58. 45 88 Schüpbach Urs 1960 Bowil V 90

59. 45 87 Moser Manfred 1969 Bowil 90

60. 45 83 Stucki Daniel 1986 Oberthal 90

61. 45 82 Röthlisberger Hans 1950 Oberthal V 90

62. 44 95 Grossenbacher Heinz 1944 Grosshöchstetten V 90

63. 44 95 Liechti Ulrich 1965 Oberthal 90

64. 44 95 Wittwer Nicola 1993 Oberthal 90

65. 44 93 Sutter Miel 2006 Grosshöchstetten U17 90

66. 44 93 Schärer Hansruedi 1954 Grosshöchstetten V 90

67. 44 91 Zingg Florian 2006 Oberthal U17 90

68. 44 90 Gerber Fabrice 2006 Oberthal U17 90

69. 44 89 Rüegsegger Marc 1999 Oberthal 90

70. 44 88 Schenk Nadin 2000 Bowil 90

71. 44 86 Lüthi Simon 2004 Oberthal U21 90

72. 44 84 Wüthrich Regula 1980 Grosshöchstetten 90

73. 44 82 Fiechter Samuel 2009 Oberthal U17 90

74. 44 82 Addor Patrick 2005 Oberthal U21 90

75. 44 79 Schöni Marcel 1993 Oberthal 90

76. 43 96 Niederhauser Nando 2007 Bowil U17 90

77. 43 96 Zaugg Ulrich 1963 Oberthal 90

78. 43 92 Reber Lukas 1986 Oberthal 90

79. 43 90 Kühni Peter 1959 Bowil V 90

80. 43 83 Schmid Manuel 2004 Bowil U21 90

81. 43 82 Beck Sandra 1995 Oberthal 90

82. 43 77 Wingeier Raphael 1986 Oberthal 90

83. 42 100 Neuenschwander Ernst 1966 Bowil G 90

84. 42 98 Schüpbach Heinz 1944 Oberthal V 90

85. 42 91 Siegenthaler Adrian 1996 Bowil 90

Stand: 24.09.2022 23:23:27 Seite 202 Gesamtrangliste



Gesamtrangliste

Rang Res. Tief-
sch.

Name Jahr-
gang

Sektion Gast Kat. Waffe

86. 42 87 Hofer Fabienne 2000 Oberthal 90

87. 42 86 Kropf Rudolf 1959 Oberthal V 57N

88. 42 85 Balmer Hans-Jürg 1951 Bowil V 90

89. 41 95 Werder Pascale 2007 Bowil U17 90

90. 41 92 Reber Tim 2008 Bowil U17 90

91. 41 91 Salvador Carina 2002 Bowil U21 90

92. 41 85 Stalder Lionel 2010 Oberthal U17 90

93. 40 73 Addor Jasmin 2008 Oberthal U17 90

94. 39 78 Stucki Ulrich 1941 Grosshöchstetten V 90

95. 38 95 Bärtschi Simon 2006 Bowil U17 90

96. 38 79 Iseli Jakob 1929 Grosshöchstetten V 90

97. 35 72 Fawer Rudolf 1954 Grosshöchstetten V St

98. 34 97 Schukrun Janiv 2006 Bowil U17 90

99. 26 80 Maier Nico 2007 Bowil U17 90

100. 26 71 Reber Lara 2006 Bowil U17 90

100
davon Gäste: 2
Beteiligung: Durchschnitt: 44.87 Punkte

Stand: 24.09.2022 23:23:27 Seite 302 Gesamtrangliste



78. Kirchgemeindeschiessen

Grosshöchstetten

23. / 24. September 2022

Grosshöchstetten

Rangliste Sektion Grosshöchstetten

Beteiligung: 26

23
40 % der Feldschiessenteilnehmer

Mindestbeteiligung:

Pflichtresultate: 12

Durchschnitt: 49.438

Rang: 1

Kategorie 2

erreicht

Rang Res. Tief-
sch.

Name Jahr-
gang

Sektion Gast Kat. Waffe

1. 50 100 Lehmann Thomas 1961 Grosshöchstetten V St

2. 50 97 Langenegger Pavelino 1988 Grosshöchstetten St

3. 49 98 Zingg Stephan 1970 Grosshöchstetten St

4. 49 97 Lehmann Franz 1945 Grosshöchstetten G V St

5. 49 89 Siegenthaler Samuel 1970 Grosshöchstetten St

6. 49 88 Bieri Thomas 1969 Grosshöchstetten 90

7. 48 97 Moser Michael 1997 Grosshöchstetten 90

8. 48 97 Schütz Dominik 1997 Grosshöchstetten St

9. 48 95 Schärer Anita 1958 Grosshöchstetten V 90

10. 48 95 Hänni Bernhard 1962 Grosshöchstetten V St

11. 48 88 Kunz Andreas 1960 Grosshöchstetten V St

12. 48 86 Burkhalter Michel 1997 Grosshöchstetten 90

13. 47 92 Wüthrich Michelle 2004 Grosshöchstetten U21 90

14. 47 91 Müller Peter 1957 Grosshöchstetten V 90

15. 46 94 Wegmüller Jérôme 2003 Grosshöchstetten U21 90

16. 46 90 Moser Robert 1948 Grosshöchstetten V 90

17. 46 90 Müller Marcel 1991 Grosshöchstetten St

18. 45 94 Schori Peter 1964 Grosshöchstetten 90

19. 45 93 Wüthrich Thomas 1979 Grosshöchstetten 90

20. 44 95 Grossenbacher Heinz 1944 Grosshöchstetten V 90

21. 44 93 Sutter Miel 2006 Grosshöchstetten U17 90

22. 44 93 Schärer Hansruedi 1954 Grosshöchstetten V 90

23. 44 84 Wüthrich Regula 1980 Grosshöchstetten 90

24. 39 78 Stucki Ulrich 1941 Grosshöchstetten V 90

25. 38 79 Iseli Jakob 1929 Grosshöchstetten V 90

26. 35 72 Fawer Rudolf 1954 Grosshöchstetten V St

Summe der Pflichtresultate (Erste 12 Schützen, ohne Gäste aber inkl. Junioren und Jugendliche)

2 % aller anderen Resultate 11.260 (Total 563 Punkte der nicht-Pflichtresultate, exkl. Gäste)

Summe 593.260 geteilt durch 12 Pflichtresultate = 49.438 Sektionsschnitt

Berechnungsgrundlage

582.000

Berechnung Anzahl Pflichtresultate:

Beteiligung ohne Gäste 25

davon 50 % 12 (abgerundet, Kategorie 2: Minmum 12)

(Anzahl der geschossenen Resultate, ohne Gäste, aber inkl. Junioren und Jugendliche)

(abgerundet)

Stand: 24.09.2022 23:23:28 Seite 103 Sektionsrangliste G



78. Kirchgemeindeschiessen

Grosshöchstetten

23. / 24. September 2022

Grosshöchstetten

Rangliste Sektion Oberthal

Beteiligung: 37

34
40 % der Feldschiessenteilnehmer

Mindestbeteiligung:

Pflichtresultate: 18

Durchschnitt: 47.800

Rang: 2

Kategorie 2

erreicht

Rang Res. Tief-
sch.

Name Jahr-
gang

Sektion Gast Kat. Waffe

1. 49 95 Tanner Stefan 1988 Oberthal 90

2. 48 95 Fankhauser Bendicht 1965 Oberthal 90

3. 48 94 Thomann Peter 1949 Oberthal V 57N

4. 48 93 Liechti Christian 1966 Oberthal 90

5. 48 91 Thierstein Anton 1955 Oberthal V 90

6. 48 82 Eggimann Peter 1983 Oberthal 90

7. 47 93 Thierstein Daniel 1979 Oberthal 90

8. 47 91 Liechti Johann 1944 Oberthal V 90

9. 47 89 Bichsel Paul 1964 Oberthal 90

10. 47 86 Brunner Hansulrich 1953 Oberthal V 90

11. 47 83 Eggimann Nick 1998 Oberthal 90

12. 46 100 Schlüchter Daniel 1986 Oberthal 90

13. 46 97 Frikart Sven 1975 Oberthal 90

14. 46 94 Rüegsegger Jolanda 1985 Oberthal 90

15. 46 94 Hofer Dominik 1999 Oberthal 90

16. 46 81 Schöni Robert 1943 Oberthal V 90

17. 45 94 Addor Marco 2003 Oberthal U21 90

18. 45 83 Stucki Daniel 1986 Oberthal 90

19. 45 82 Röthlisberger Hans 1950 Oberthal V 90

20. 44 95 Liechti Ulrich 1965 Oberthal 90

21. 44 95 Wittwer Nicola 1993 Oberthal 90

22. 44 91 Zingg Florian 2006 Oberthal U17 90

23. 44 90 Gerber Fabrice 2006 Oberthal U17 90

24. 44 89 Rüegsegger Marc 1999 Oberthal 90

25. 44 86 Lüthi Simon 2004 Oberthal U21 90

26. 44 82 Fiechter Samuel 2009 Oberthal U17 90

27. 44 82 Addor Patrick 2005 Oberthal U21 90

28. 44 79 Schöni Marcel 1993 Oberthal 90

29. 43 96 Zaugg Ulrich 1963 Oberthal 90

30. 43 92 Reber Lukas 1986 Oberthal 90

31. 43 82 Beck Sandra 1995 Oberthal 90

32. 43 77 Wingeier Raphael 1986 Oberthal 90

33. 42 98 Schüpbach Heinz 1944 Oberthal V 90

34. 42 87 Hofer Fabienne 2000 Oberthal 90

35. 42 86 Kropf Rudolf 1959 Oberthal V 57N

36. 41 85 Stalder Lionel 2010 Oberthal U17 90

Stand: 24.09.2022 23:23:29 Seite 104 Sektionsrangliste O



Rang Res. Tief-
sch.

Name Jahr-
gang

Sektion Gast Kat. Waffe

37. 40 73 Addor Jasmin 2008 Oberthal U17 90

Summe der Pflichtresultate (Erste 18 Schützen, ohne Gäste aber inkl. Junioren und Jugendliche)

2 % aller anderen Resultate 16.400 (Total 820 Punkte der nicht-Pflichtresultate, exkl. Gäste)

Summe 860.400 geteilt durch 18 Pflichtresultate = 47.800 Sektionsschnitt

Berechnungsgrundlage

844.000

Berechnung Anzahl Pflichtresultate:

Beteiligung ohne Gäste 37

davon 50 % 18 (abgerundet, Kategorie 2: Minmum 12)

(Anzahl der geschossenen Resultate, ohne Gäste, aber inkl. Junioren und Jugendliche)

(abgerundet)

Stand: 24.09.2022 23:23:29 Seite 204 Sektionsrangliste O



78. Kirchgemeindeschiessen

Grosshöchstetten

23. / 24. September 2022

Grosshöchstetten

Rangliste Sektion Bowil

Beteiligung: 37

38
40 % der Feldschiessenteilnehmer

Mindestbeteiligung:

Pflichtresultate: 18

Durchschnitt: 48.476

Rang: nicht rangiert

Kategorie 1

nicht erreicht

Rang Res. Tief-
sch.

Name Jahr-
gang

Sektion Gast Kat. Waffe

1. 50 94 Strahm Beat 1961 Bowil V 90

2. 49 94 Schenk Hansrudolf 1967 Bowil 90

3. 49 91 Schneider Thomas 1973 Bowil St

4. 49 90 Schenk Peter 1962 Bowil V 90

5. 49 89 Kühni Ueli 1959 Bowil V 90

6. 49 89 Christen Hermann 1959 Bowil V 90

7. 48 98 Künzi Arthur 1965 Bowil 90

8. 48 97 Saurer Beat 1967 Bowil 90

9. 48 91 Schenk Fritz 1963 Bowil 57N

10. 47 98 Hofer Bernhard 1966 Bowil 90

11. 47 94 Schüpbach Peter 1961 Bowil V 90

12. 47 91 Moser Hans 1969 Bowil 90

13. 47 88 Niederhauser Beat 1967 Bowil 57N

14. 47 87 Stucki Bernhard 1964 Bowil 57N

15. 46 88 Schenk Martin 1992 Bowil 57N

16. 46 86 Langenegger Daniel 1960 Bowil V 90

17. 46 81 Reber Bruno 1982 Bowil 90

18. 46 80 Kindler Jürg 1958 Bowil V 57N

19. 45 97 Cascutti Joel 2005 Bowil U21 90

20. 45 93 Oppliger Yanick 2006 Bowil U17 90

21. 45 91 Saurer Leonie 2006 Bowil U17 90

22. 45 88 Schüpbach Urs 1960 Bowil V 90

23. 45 87 Moser Manfred 1969 Bowil 90

24. 44 88 Schenk Nadin 2000 Bowil 90

25. 43 96 Niederhauser Nando 2007 Bowil U17 90

26. 43 90 Kühni Peter 1959 Bowil V 90

27. 43 83 Schmid Manuel 2004 Bowil U21 90

28. 42 100 Neuenschwander Ernst 1966 Bowil G 90

29. 42 91 Siegenthaler Adrian 1996 Bowil 90

30. 42 85 Balmer Hans-Jürg 1951 Bowil V 90

31. 41 95 Werder Pascale 2007 Bowil U17 90

32. 41 92 Reber Tim 2008 Bowil U17 90

33. 41 91 Salvador Carina 2002 Bowil U21 90

34. 38 95 Bärtschi Simon 2006 Bowil U17 90

35. 34 97 Schukrun Janiv 2006 Bowil U17 90

36. 26 80 Maier Nico 2007 Bowil U17 90

Stand: 24.09.2022 23:23:29 Seite 101001 Sektionsrangliste B



Rang Res. Tief-
sch.

Name Jahr-
gang

Sektion Gast Kat. Waffe

37. 26 71 Reber Lara 2006 Bowil U17 90

Summe der Pflichtresultate (Erste 18 Schützen, ohne Gäste aber inkl. Junioren und Jugendliche)

2 % aller anderen Resultate 14.580 (Total 729 Punkte der nicht-Pflichtresultate, exkl. Gäste)

Summe 872.580 geteilt durch 18 Pflichtresultate = 48.476 Sektionsschnitt

Berechnungsgrundlage

858.000

Berechnung Anzahl Pflichtresultate:

Beteiligung ohne Gäste 36

davon 50 % 18 (abgerundet, Kategorie 1: Minmum 14)

(Anzahl der geschossenen Resultate, ohne Gäste, aber inkl. Junioren und Jugendliche)

(abgerundet)

Stand: 24.09.2022 23:23:29 Seite 201001 Sektionsrangliste B



78. Kirchgemeindeschiessen

Grosshöchstetten

23. / 24. September 2022

Grosshöchstetten

Rangliste Damen

Rang Res. Tief-
sch.

Name Jahr-
gang

Sektion Gast Kat. Waffe

1. 48 95 Schärer Anita 1958 Grosshöchstetten V 90

2. 47 92 Wüthrich Michelle 2004 Grosshöchstetten U21 90

3. 46 94 Rüegsegger Jolanda 1985 Oberthal 90

4. 45 91 Saurer Leonie 2006 Bowil U17 90

5. 44 93 Sutter Miel 2006 Grosshöchstetten U17 90

6. 44 88 Schenk Nadin 2000 Bowil 90

7. 44 84 Wüthrich Regula 1980 Grosshöchstetten 90

8. 43 82 Beck Sandra 1995 Oberthal 90

9. 42 87 Hofer Fabienne 2000 Oberthal 90

10. 41 91 Salvador Carina 2002 Bowil U21 90

11. 40 73 Addor Jasmin 2008 Oberthal U17 90

12. 26 71 Reber Lara 2006 Bowil U17 90

12
davon Gäste: 0
Beteiligung:

Stand: 24.09.2022 23:23:29 Seite 109 Rangliste Damen



78. Kirchgemeindeschiessen

Grosshöchstetten

23. / 24. September 2022

Grosshöchstetten

Rangliste Junioren U17 und U21

Rang Res. Tief-
sch.

Name Jahr-
gang

Sektion Gast Kat. Waffe

1. 47 92 Wüthrich Michelle 2004 Grosshöchstetten U21 90

2. 46 94 Wegmüller Jérôme 2003 Grosshöchstetten U21 90

3. 45 97 Cascutti Joel 2005 Bowil U21 90

4. 45 94 Addor Marco 2003 Oberthal U21 90

5. 45 93 Oppliger Yanick 2006 Bowil U17 90

6. 45 91 Saurer Leonie 2006 Bowil U17 90

7. 44 93 Sutter Miel 2006 Grosshöchstetten U17 90

8. 44 91 Zingg Florian 2006 Oberthal U17 90

9. 44 90 Gerber Fabrice 2006 Oberthal U17 90

10. 44 86 Lüthi Simon 2004 Oberthal U21 90

11. 44 82 Fiechter Samuel 2009 Oberthal U17 90

12. 44 82 Addor Patrick 2005 Oberthal U21 90

13. 43 96 Niederhauser Nando 2007 Bowil U17 90

14. 43 83 Schmid Manuel 2004 Bowil U21 90

15. 41 95 Werder Pascale 2007 Bowil U17 90

16. 41 92 Reber Tim 2008 Bowil U17 90

17. 41 91 Salvador Carina 2002 Bowil U21 90

18. 41 85 Stalder Lionel 2010 Oberthal U17 90

19. 40 73 Addor Jasmin 2008 Oberthal U17 90

20. 38 95 Bärtschi Simon 2006 Bowil U17 90

21. 34 97 Schukrun Janiv 2006 Bowil U17 90

22. 26 80 Maier Nico 2007 Bowil U17 90

23. 26 71 Reber Lara 2006 Bowil U17 90

23
davon Gäste: 0
Beteiligung:

Stand: 24.09.2022 23:23:29 Seite 110 Rangliste Junioren



78. Kirchgemeindeschiessen

Grosshöchstetten

23. / 24. September 2022

Grosshöchstetten

Rangliste Veteranen

Rang Res. Tief-
sch.

Name Jahr-
gang

Sektion Gast Kat. Waffe

1. 50 100 Lehmann Thomas 1961 Grosshöchstetten V St

2. 50 94 Strahm Beat 1961 Bowil V 90

3. 49 97 Lehmann Franz 1945 Grosshöchstetten G V St

4. 49 90 Schenk Peter 1962 Bowil V 90

5. 49 89 Christen Hermann 1959 Bowil V 90

6. 49 89 Kühni Ueli 1959 Bowil V 90

7. 48 95 Hänni Bernhard 1962 Grosshöchstetten V St

8. 48 95 Schärer Anita 1958 Grosshöchstetten V 90

9. 48 94 Thomann Peter 1949 Oberthal V 57N

10. 48 91 Thierstein Anton 1955 Oberthal V 90

11. 48 88 Kunz Andreas 1960 Grosshöchstetten V St

12. 47 94 Schüpbach Peter 1961 Bowil V 90

13. 47 91 Müller Peter 1957 Grosshöchstetten V 90

14. 47 91 Liechti Johann 1944 Oberthal V 90

15. 47 86 Brunner Hansulrich 1953 Oberthal V 90

16. 46 90 Moser Robert 1948 Grosshöchstetten V 90

17. 46 86 Langenegger Daniel 1960 Bowil V 90

18. 46 81 Schöni Robert 1943 Oberthal V 90

19. 46 80 Kindler Jürg 1958 Bowil V 57N

20. 45 88 Schüpbach Urs 1960 Bowil V 90

21. 45 82 Röthlisberger Hans 1950 Oberthal V 90

22. 44 95 Grossenbacher Heinz 1944 Grosshöchstetten V 90

23. 44 93 Schärer Hansruedi 1954 Grosshöchstetten V 90

24. 43 90 Kühni Peter 1959 Bowil V 90

25. 42 98 Schüpbach Heinz 1944 Oberthal V 90

26. 42 86 Kropf Rudolf 1959 Oberthal V 57N

27. 42 85 Balmer Hans-Jürg 1951 Bowil V 90

28. 39 78 Stucki Ulrich 1941 Grosshöchstetten V 90

29. 38 79 Iseli Jakob 1929 Grosshöchstetten V 90

30. 35 72 Fawer Rudolf 1954 Grosshöchstetten V St

30
davon Gäste: 1
Beteiligung:

Stand: 24.09.2022 23:23:29 Seite 111 Rangliste Veteranen
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